広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150  www.eneos.co.jp

２０２３年６月２７日

各 位

ＥＮＥＯＳ株式会社

組織の改正について

当社（社長：齊藤 猛）は、２０２３年７月１日付で、下記のとおり組織の一部を改正します

ので、お知らせいたします。

記

１．設置

「プラットフォーマー事業部マーケティング室」

新規事業の展開・拡充に向け、マーケティング機能の充足、ケイパビリティの獲得を目指す

べく組織を新設するもの。

以 上